
Protokół Nr 14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 7.12.2016r. 

 

 

Spotkanie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady Miejskiej, w budynku Urzędu 

Miejskiego w Więcborku. 

 

Posiedzenie trwało do godz. 12:00 – 12:45. 

 

Obecność według załączonej listy obecności. 

 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Burmistrza Więcborka  

p. Jacek Masztakowski. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek powitał wszystkich zebranych przypominając 

tematykę obrad, która obejmowała: 

 

 

1. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2016 . 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2017.  

3. Sprawy różne.  
 

Do powyższego uwag nie wniesiono 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie 

 

W pierwszej części spotkania Przewodniczący Komisji pokrótce podsumował pracę Komisji 

w roku 2016. Założony plan udało się zrealizować w całości z wyjątkiem jednego 

zagadnienia, które przełożone zostanie do weryfikacji na  kolejny rok. Poza tym kontrole 

przebiegały sprawnie, jednostki kontrolowane z wyjątkiem małych niedociągnięć w sołectwie 

Witunia, były dobrze przygotowane. Słowa uznania skierowane zostały pod adresem Klubu 

Sportowego „GWIAZDA” Sypniewo, gdzie mimo niewielkiej dotacji udało się stworzyć przy 

zaangażowaniu lokalnej społeczności ładny i zadbany obiekt. 

Następnie Komisja skupiła się nad przygotowaniem Planu pracy na rok 2017. 

STYCZEŃ 

  

Kontrola doraźna 

LUTY 

  

Kontrola dokumentacji prowadzonej przez Urząd Miejski  

w zakresie kart czasu pracy kierowców i pracowników 

fizycznych oraz godzin pracy równiarki gminnej i ciągnika 



Renault za 2016 rok. 

MARZEC 

  

Kontrola Klubu Sportowego WKM Więcbork za rok w zakresie 

realizacji wydatków z dotacji gminnej w roku 2016. 

KWIECIEŃ 

  

Kontrola Funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

MAJ 

 Ocena sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz 

wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2016 rok  

i wypracowanie opinii w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Więcborka. 

CZERWIEC 

  

Kontrola funkcjonowania świetlicy i sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkół w Sypniewie. 

SIERPIEŃ 
 

 

Kontrola doraźna 

WRZESIEŃ 
 

 

Kontrola wydatków sołectwa Pęperzyn za 2016 rok 

PAŹDZIERNIK 
 

Kontrola doraźna 

LISTOPAD   

Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w roku 2017 

GRUDZIEŃ  Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

 

CAŁY ROK 

  Kontrole doraźne Burmistrza i gminnych jednostek. 

organizacyjnych zlecone przez Radę Miejską. 

 Kontrole skarg i zażaleń wpływających do Rady Miejskiej. 

 

 

W sprawach różnych radna Beata Kopta zgłosiła sugestię dotycząca organizacji 

konkursów przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku. Proponowała, by na 

przykład w zakresie konkursów plastycznych na kartkę świąteczną, czy plakat, Ośrodek 

Kultury zapraszał do siebie klasy wraz z nauczycielami i pod okiem instruktora tworzone były 



ww. prace. W tej chwili MGOK ogłasza konkurs całość przygotowań niejako ceduje na 

szkoły. 

Przewodniczący Komisji mówił z kolei o fatalnym stanie dróg i konieczności 

zaangażowania służb gminnych do ich naprawy. 

Zastępca Burmistrza Więcborka zapewnił, że sytuacja jest znana ale szybkość interwencji 

uzależniona jest od aury. Jeżeli ta się poprawi odpowiednie siły skierowane zostaną do pracy 

na drogach gminnych.  

 Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

               /-/ Jacek Kabattek 

 

 


